     Poznań, dnia 12.08.2013 r.
dot.: PN 36/13
DZP 345/2013
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego dla Kliniki Kardiochirurgii i Pracowni Inwazyjnej Kardiologii Dziecięcej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 36/13).
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 22 poz. 1 produktu będącego biologiczną łatą osierdziową przeznaczoną  do rekonstrukcji naczyń obwodowych, w tym tętnic szyjnych, nerkowych, biodrowych, udowych oraz operacji wewnątrz sercowych o rozmiarze 8 x 8 cm? Łata biologiczna wykonana jest z odpowiednio preparowanego osierdzia wołowego.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 22 poz. 1 produktu będącego biologiczną łatą osierdziową przeznaczoną  do rekonstrukcji naczyń obwodowych, w tym tętnic szyjnych, nerkowych, biodrowych, udowych oraz operacji wewnątrz sercowych o rozmiarze 10 x 16 cm? Łata biologiczna wykonana jest z odpowiednio preparowanego osierdzia wołowego.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 22 poz. 2 produktu będącego biologiczną łatą osierdziową przeznaczoną  do rekonstrukcji naczyń obwodowych, w tym tętnic szyjnych, nerkowych, biodrowych, udowych oraz operacji wewnątrz sercowych o rozmiarze 2 x 9 cm? Łata biologiczna wykonana jest z odpowiednio preparowanego osierdzia wołowego.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 22 pozycji 1 i 2 oraz utworzenie osobnej części? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 

Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art. 24 ust. 1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: 

„Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9  % wartości umowy”?

2. Zmianę brzmienia § 7 ust. 2 wzoru umowy na następujące:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 4 % wartości netto niewykonanej części dostawy.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3 wzoru umowy na następujące:

”Dostawca (na własny koszt i ryzyko) zobowiązuje się dostarczyć do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (bezpośrednio do pomieszczeń magazynowych, do godz. 13:00 - wysokość wjazdu: 3m) produkty przedstawione w załączniku/ach do niniejszej umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz ofertą złożoną do postępowania przetargowego PN 36/13 - w nieprzekraczalnym terminie do 48 godzin, licząc od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego. Dostawca zapewni rozładunek zamówionego towaru oraz dostarczenie go do magazynu Apteki. Razem z towarem Dostawca dostarczy do Apteki również fakturę VAT (oryginał i kopię - do pozostawienia w Aptece). Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”. Dostawca każdorazowo umieści na fakturze (lub dokumencie dostawy) numer serii oraz datę ważności produktu. Do pierwszej dostawy Dostawca dołączy wymagane prawem (aktualne) dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 

Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 - Dotyczy pakietu nr 25, specyfikacja techniczna poz.2
Elektroda sterowalna do ablacji endokawitarnej metodą RF 4 mm z łącznikiem do ablatora o następującej charakterystyce:
Poz.2  Dostępna średnica końcówki elektrody  7F i 8F.

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody ablacyjne o  dostępnej średnicy 6Fr i 7Fr lub tylko 7Fr? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 9 - Dotyczy pakietu nr 25, specyfikacja techniczna poz.11
Elektroda sterowalna do ablacji endokawitarnej metodą RF z końcówką chłodzoną roztworem soli fizjologicznej.

Poz 11. Średnica końcówki elektrody – max 7.5 F.

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie również oferty na elektrody ablacyjne o  dostępnej średnicy 8Fr?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 10 - Dotyczy pakietu nr 26, poz 1.
Elektroda diagnostyczna 4-biegunowa o stałej krzywiźnie, specyfikacja techniczna dotycząca  *krzywizny – 5 do wyboru przez Zamawiającego,                                                                                              *kable łączące o długości 1,5 m lub 2 m.                                                                 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody diagnostyczne 4-biegunowe o stałej krzywiźnie:                                                                                                                                                            *krzywizny-3 krzywizny do wyboru przez Zamawiającego,                                                                                  *kable łączące o długości 1,8 m?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 - Dotyczy pakietu nr 26, poz. 2
Elektroda diagnostyczna 10 -biegunowa o stałej krzywiźnie, specyfikacja techniczna dotycząca      *długość robocza 120 cm lub 65 cm,                                                                                                                          * kable łącznikowe o długości 1,5 m lub 2 m.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody diagnostyczne 10-biegunowe o stałej krzywiźnie:                                                                                                                                                           *długość robocza 60, 110, 115cm,                                                                                                                               * kable łączące o długości 1,8 m?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12 - Dotyczy pakietu nr 26, poz. 3
Elektroda diagnostyczna 10- biegunowa, sterowalna, specyfikacja techniczna dotycząca:                           * krzywizny – 7 do wyboru przez Zamawiającego,                                                                                                    * długość robocza 110 cm lub 115 cm,                                                                                                                        * kable łącznikowe o długości 1,5 m lub 2 m.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na elektrody diagnostyczne 10-biegunowe, sterowalne:                                                                                                                                                                      * 3 krzywizny do wyboru przez Zamawiającego,                                                                                               *długość robocza 92 i 115cm,                                                                                                                                       * kable łączące o długości 1,8 m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13 - Dotyczy pakietu nr 26, poz. 7
Elektrody ablacyjne, specyfikacja techniczna dotycząca:                                                                                      * średnice : 5F ; 7F,                                                                                                                                                 *długość elektrod ablujących 2mm i 4mm,                                                                                                                * długość robocza 110 cm lub 115 cm.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na elektrody ablacyjne:                                *średnice :6 Fr ; 7Fr,                                                                                                                                                 *długość tipu elektrody ablacyjnej 4mm?                                                                                                              *długość robocza 92 i 115cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 - Dotyczy pakietu nr 4.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji drugiej pakietu hemokoncentartora o wypełnieniu 27 ml i ciśnieniu minimalnym 61 mmHg z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 15 - Dotyczy pakietu nr 10
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w miejsce zastawki mechanicznej mitralnej w rozmiarze 17mm, zastawek mechanicznych mitralnych w rozmiarach 16mm i 18mm o następujących parametrach: 
	 
	Całkowita wysokość profilu (mm)
	Wysokość profilu napływu (mm)
	Wysokość profilu odpływu (mm)
	Średnica wewnętrzna I.D (mm)
	Średnica pierścienia tkankowego T.A (mm)
	Powierzchnia otworu (cm²)

	16mm
	9,3
	4,8
	4,5
	14,8
	16,2
	1,55

	18mm
	10,3
	5,3
	5,0
	16,8
	18,2
	2,02


 Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 16
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści siwz.

Czy Zamawiający dopuści:

- w załączniku nr 25, pkt.1 'Elektroda sterowalna do ablacji endokawitarnej metodą RF 4mm z łącznikiem' - elektrodę o jednej średnicy końcówki 7F oraz o dwóch krzywiznach, spełniającą pozostałe parametry?

- w załączniku nr 25, pkt.2 'Elektroda sterowalna do ablacji endokawitarnej metodą RF z końcówką chłodzoną roztworem soli fizjologicznej, łącznik do elektrody ablacyjnej i dreny do pompy chłodzącej cewniki ablacyjne' - elektrodę o długości końcówki 4mm, pozostałe parametry spełniane?

- w załączniku nr 26, pkt.4 'Igła transseptalna BRK' - igłę w długościach 71cm oraz 56cm, występującą w dwu średnicach 18G oraz 19G oraz jednej krzywiźnie, pozostałe parametry spełniane?

- w załączniku nr 26, pkt.7 'Elektrody ablacyjne' - elektrody o jednej długości elektrody ablującej 4mm oraz odstępnie pomiędzy elektrodami 2-5-2mm, pozostałe parametry spełniane?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17 - dot. pakietu nr 25 pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści elektrodę ablacyjna o średnicy 7F ( bez opcji 8F), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 - dot. pakietu nr 25 pkt. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrodę ablacyjna, chłodzona z jednokierunkowym regulowanym przygięciem końcówki, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1  złożenie oferty z oksygenatorem noworodkowo – niemowlęcym typ Capiox RX05 Baby produkcji firmy Terumo 

(z zestawem drenów) o parametrach nieznacznie różniących się od wymaganych:

- wielkość otworów filtracyjnych w filtrze kardiotomijnym – 20 mikronów;

- wielkość otworów filtracyjnych w filtrze żylnym – 47 mikronów;

- wymiennik ciepła ze stali nierdzewnej, charakteryzujący się bardzo wysoką sprawnością powyżej 0,65 dla 1,5  l/min i przepływie wody 15 l/min;

- rekomendowany zakres przepływu krwi od 0,1 do 1,5  l/min, zapewniający dzięki wysokiej wydajności stosowanie w operacjach w zakresie od bardzo małych noworodków do dzieci o wadze do 15 kg;
- filtr tętniczy w zestawie drenów, obudowa twarda z filtrem 40 µm, wypełnienie statyczne 28 ml, pozostałe parametry SIWZ są spełnione?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1  złożenie oferty z oksygenatorem i kardiotomem pakowanym w jedno opakowanie, natomiast zestaw drenów pakowany jest w drugie, oddzielne  opakowanie, pozostałe techniczne parametry opakowań są spełnione?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21  
Czy Zamawiający w Części nr 1  dopuści złożenie oferty z drenami wg załączonego rysunku nr 1, z możliwością zgodnie z SIWZ jednokrotnej bezpłatnej modyfikacji konfiguracji podczas trwania umowy przetargowej?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22  
Czy Zamawiający w Części nr 1  dopuści złożenie oferty z drenami pakowanymi w całkowicie bezpieczne, ekologiczne kartonowe opakowanie zbiorcze po 5 sztuk zestawów drenów opakowanych sterylnie w folię i dodatkowo zabezpieczone profilowanymi tackami kartonowymi?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 - dot. pakietu nr 25 pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 w pozycji nr 1  złożenie oferty z oksygenatorem pediatrycznym o parametrach jak niżej: 

- Oxygenator pediatryczny z powlekanymi membranami biokompatybilnymi z wbudowanym wymiennikiem ciepła,  i twardym zbiornikiem kardiotomijnym;

- Przepływ krwi:  w przedziale 0,1 -  1,5 l/min.

- Oksygenator ze stalowym termowymiennikiem,

- Powierzchnia membrany 0,5m2
- Powierzchnia wymiennika ciepła: 0,035 m2
- Sprawność termowymiennika przy przepływie krwi 1,5 l/min i wody 15l/ min -  65 %

- Objętość wypełnienia statyczna 43 ml.

- pojemność sztywnego zbiornika żylnego  1000 ml

- minimalna objętość robocza zbiornika kardiotomijnego: 15 ml

- wielkość otworów filtracyjnych w filtrze kardiotomijnym – 20 mikronów,  w filtrze żylnym 47 mikronów, 

pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 w pozycji nr 2  złożenie oferty z oksygenatorem pediatrycznym o parametrach jak niżej: 

- Przepływ krwi:  w przedziale 0,5 -  5,0 l/min.

- Oksygenator ze stalowym termowymiennikiem,

- Powierzchnia membrany 1,5 m2
- Powierzchnia wymiennika ciepła: 0,14 m2
- Sprawność termowymiennika przy przepływie krwi 3,0 l/min i wody15 l/min -  65 %

- Objętość wypełnienia statyczna 135 ml.

- pojemność sztywnego zbiornika żylnego  4000 ml

- minimalna objętość robocza zbiornika kardiotomijnego: 200 ml

- wielkość otworów filtracyjnych w filtrze kardiotomijnym – 20 mikronów,  w filtrze żylnym 47 mikronów, 

pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25  
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 w pozycji nr 3  złożenie oferty z oksygenatorem pediatrycznym o parametrach jak niżej: 

- Przepływ krwi:  w przedziale 0,5 -  7,0 l/min.

- Oksygenator ze stalowym termowymiennikiem,

- Powierzchnia membrany 2,5 m2
- Powierzchnia wymiennika ciepła: 0,2 m2
- Sprawność termowymiennika przy przepływie krwi 4,0 l/min i wody15 l/min -  65 %

- Objętość wypełnienia statyczna 250 ml.

- pojemność sztywnego zbiornika żylnego  4000 ml

- minimalna objętość robocza zbiornika kardiotomijnego: 200 ml

- wielkość otworów filtracyjnych w filtrze kardiotomijnym – 20 mikronów,  w filtrze żylnym 47 mikronów, 

pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26  
Czy Zamawiający w Części nr 2 dla pozycji nr 1  dopuści złożenie oferty z drenami wg załączonego rysunku nr 2, z możliwością zgodnie z SIWZ jednokrotnej bezpłatnej modyfikacji konfiguracji podczas trwania umowy przetargowej?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27  
Czy Zamawiający w Części nr 2 dla pozycji nr 2  dopuści złożenie oferty z drenami wg załączonego rysunku nr 3, z możliwością zgodnie z SIWZ jednokrotnej bezpłatnej modyfikacji konfiguracji podczas trwania umowy przetargowej?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28  - dot. pakietu nr 4 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 hemokoncentrator  o maksymalnym wypełnieniu 32ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29  - dot. pakietu nr 4  
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 hemokoncentrator  o maksymalnym ciśnieniu transmembranowym 600mmHg?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 - dot. pakietu nr 4   
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 hemokoncentartor o spadku ciśnienia <40 mmHg?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 - dot. pakietu nr 4   
Czy Zamawiający odstąpi w poz. 2 od wymogu, aby hemokoncentartor nie wymagał wstępnego płukania?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 - dot. pakietu nr 4  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia holderu mocującego w zakresie poz. 1 i poz.2?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 - dot. pakietu nr 4    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 1 i utworzenie nowego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 - dot. pakietu nr 4   
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i poz. 2 hemokoncentartory z zestawem drenów według załączonego schematu? 
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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